FC01-LQ - Messkopf CSF-11/Kabeltypen u. Zubehör
1 - 48
1
2007(010108)
BeschreibungDose und Kabel Typen
Verbindungskabel zwischen kalorimetrischem Messkopf Typ CSF und
dem Durchflussmesser FC01-xxx.

...m 2 m, 3 m, 5 m, 8 m, 10 m, 15 m, 20 m, 25 m,
30 m, 40 m...200 m (in 10 m Schritten)
Do + Ka Typ 15  - 2 m Bestellbeispiel
Typ zwischen kalorimetrischen Messköpfen CSF und FC01-ST-LQ
Do + Ka Typ 15-ST Kabel mit PVC-Isolation LifYCY 4x2x0,2 mm2,
8-pol. Rundsteckverbinder + 10-pol. Klemmsteckverbinder
Do + Ka Typ 18-ST Kabel mit Silikon Isolation 4x2x0,2 mm2,
8-pol. Rundsteckverbinder + 10-pol. Klemmsteckverbinder
Lieferbare Kabellängen
...m 2 m, 3 m, 5 m, 8 m, 10 m, 15 m, 20 m, 25 m,
30 m, 40 m...200 m (in 10 m Schritten)
Do + Ka Typ 15-ST - 2 m Bestellbeispiel
10-poliger Klemmsteckverbinder für Kabeltypen 15/18
(ohne Kabel, zur individuellen Verdrahtung beim Kunden)
Best.-Nr. 0Z112Z000167
10-poliger Klemmsteckverbinder für Kabeltypen 15-ST/18-ST
(ohne Kabel, zur individuellen Verdrahtung beim Kunden)
Best.-Nr. 0Z112Z000205
8-poliger Rundsteckverbinder
(ohne Kabel, zur individuellen Verdrahtung beim Kunden)
Best.-Nr. 0Z112Z003124
ø1
8
50
Verschraubung Teflonklemmring
Best.-Nr. 0Z122Z000196 Best.-Nr. 0Z122Z000197
PG16 Messing vernickelt NPT3/4" Kunststoff, schwarz
(Standard) Best.-Nr. 0Z122Z000131
Best.-Nr. 0Z122Z000128
3/4"NPT
SW33
PG16
O-Ring
SW30
Nur für Systemdrücke bis Nur für Systemdrücke bis
2 bar/0,2 M Pascal 2 bar/0,2 M Pascal
In Verbindung mit dem CSF-11 Messkopf in Edelstahlausführung bis zu
25 bar/2,5 M Pascal Betriebsdruck einsetzbar. (Nach Einbauanweisung)
Achtung: Edelstahlschneidring schneidet in den Messkopf.
Druckfest bis 25 bar.
Teflonklemmring  nur von 0 - 2 bar einsetzbar.
Verschraubungskörper
Überwurfmutter
Vorderer Klemmring
Hinterer
Klemmring
SW 29SW 27
52
19
Ø
18
R
 3
/4
´´
Ø
18
www.e-t-a.com2007(010108) 1 - 49
1
FC01-LQ - Messkopf CSF-11/Kabeltypen u. Zubehör
Zubehör
Sicherungsset 01
Best. Nr. 0Z122Z000204
1 Kette 4 x 32 DIN 5685 (ca. 1 m)
2 Schraubglied NG 5
3 Schelle DN15 nach DIN 11850
321
Achtung: Bei Selbstkonfektionierung der Verbindungskabel zwischen